• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму фінансування
у 2024 рік на 5 083 561,09 грн. ( п’ять мільйонів
вісімдесят три тисячі п’ятсот шістдесят одна гривня
09 копійок), у тому числі ПДВ 847 260,18 грн.
(вісімсот сорок сім тисяч двісті шістдесят гривень
18 копійок).
Загальна сума фінансування на 2024 рік становить
150 418 454,91 грн. (сто п’ятдесят мільйонів
чотириста вісімнадцять тисяч чотириста п’ятдесят
чотири гривні 91 копійка), у тому числі ПДВ 25 069
742,49 грн. (двадцять п’ять мільйонів шістдесят
дев’ять тисяч сімсот сорок дві гривні 49 коп.).
Сума договору після внесення змін: 762 039 000,00
грн. (з ПДВ).
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи